Quā ueritate nihil longe est quod diuidunt loca tunc
 ep̄stulatores. Itaq; p̄sentū ad beatissimū apti princi
 p̄ ecclesiam ueniens fr̄at̄nitatē uir̄ae seaseruit
 ad nos p̄lar accipisse eas quae in hierosolymorū ur̄be cū
 reb; quoq; alur p̄chidisse in quib; sicut ipse at, Sicut uis
 inquirere sacerdotē ac plebr̄ quē n̄storiāne hēseor
 errore confusa sunt. Cū ad matrem electorū om̄niū
 catholicā ecclesiā reuētiunt̄ utrū baptizari debe
 ant an ceteris solus uere fidei confessione eiusdem matris

ecclesiae uisceribus; adiungi & quidā abanti qua p. rōū institutio
ne didicimus: ut quib^{libet} apud heresim intrinsecus nomine bap
tizantur cū ad scām ecclesiā redeunt. aut unctiōe crismatis
aut impositione manus. Aut solū p. fessionē fidei ad sinum matris
ecclesiae reuocetur. Unde & rianus p. impositione manus occidit
punctiōe uero sc̄i crismatis ad ingressum catholicæ orientis refor
mate. Monophisita fuerit & alior & solū uera confessione recipit
quia sc̄m baptismū quidā p. hereticos consecuta. Tunc in eis uires
emunditionis acceptæ cū uel illi p. impositionē manus sp̄m sc̄m
acceptit. uel isti p. fessionē uerē fidei sc̄e & uniuersali ecclesie
uisceribus fuerint uniti. Hi uero heretici qui intrinsecus nomine
minime baptizant^{ur} sicut bonos laici & cetera frige. quia & illi xp̄m
dn̄m si credunt. & ista sc̄m sp̄m p. uerbo sensu sequendā prauū
homine. monentū credunt quoz similes multasunt. Alicū
ad scām etiam ueniunt baptizantur^{que} baptismū si fuit qd̄ in
errore posita in sc̄e trinitatis nomine baptizantur. sc̄e su
datæ p. fidei ac similes in curritatione aniguita suæ hereses
error obscurat. ad scām etiam catholicā uenientes de uerē fidei
firmitate & confessione docendi sunt. Tūc eundēq; dī & hominis
filiū dn̄m ih̄m xp̄m credant ipsum existentem in diuinitate
ante sc̄ctā & ipsū factū hominē in finem sc̄ctoz. Quia uerbū
caro factū ē. & habitū oblinob. Uerbū uero carnem dicimus
factū. non inmutando qd̄ erat. sed suscipiendo qd̄ non erat;
Incarnationis enī suæ mysterio unigenitū patris. trā auxit
suā p. minuit. una itaq; p. sona ē uerbū & caro. sicut ipse ait
Nemo ascendit in celū nisi quidē a celo descendit filius homi
nis. Qui filius dī in celo erat. filius hominis qui loquebatur
in terra. hunc iohannes ait; scimus quia filius dī uenit & dedit

nobis sensum. qui nobis sensum dederit illico subiungit ut arg.
 noscimus uerū dñm quē hoc loco uerū dñm insinuat. ut si patre omnipotē
 sed quidā de omni filio senti. et adiungat. *¶* Simus in uero filio
 eius ih̄s xp̄s. Quē uerū filiū quid ēē senti. et ap̄ta uerū ostendat. hic
 uerū dñr. et uita aeterna. Surgit iuxta errorem nestori. Alius
 uerū bñ atq; alius ē h̄s xp̄s. qui uerū ē homo. utiq; ue
 rurū dñr. et uita aeterna. sed unigenitū filius uerū bñ
 res facta factū ē homo. hic ē ergo uerū dñr. et uita aeterna. Cēst
 cū hunc scā uirgo concepta ē. et loquentē ad se angelum.
 audir. et ait. Ecce ancilla dñi. fuit sicut dicit. Quē cū con
 cepisset. et ad helisabē cognatū suū p̄gred. ab eadē helisabē
 p̄tinuit audiuit. unde ego digna. et mater dñi mei uenit ad me.
 Et ecce eadē uirgo et ancilla dñi dicit. Mater. Ancilla dñi quia
 uerū bñ ante facta unigenitū aequalis patri. Mater uero quia
 in uiscerib; et scō spū qui carnis factū ē homo. nec alterius
 ancilla. nec alterius mater. Quia dū unigenitū dñi existens
 ante facta. et in utero natus ē homo. In inuestigabili factū
 miraculo; Factū ē et ancilla hominis p̄diuinitatem. et mater
 uerū bñ carnis. non autem prius. In utero uirginis caro concep
 ta ē. et postmodū diuinitas uenit in carne. sed mox uerū bñ uenit
 in utero. mox uerū bñ seruata p̄prie uirtute natus ē factū. est
 caro. et p̄fectū homo. id est in uirtute carnis. et anima et rationa
 lis. Naturē p̄teritū uirginis filius dñi unde dñctus p̄p̄stici
 pibur dñr. sicut p̄sultum ē. et. Unxit te dñr dñr. oleo sc̄itae.
 p̄confortab; tū. Unde tū quippe ē oleo dono uidelicet sp̄s sc̄i.
 sed p̄confortab; unde tū ē. Quia om̄s nos prius peccatores homi
 nes cōsumus. et p̄modū punctionē sc̄i sp̄s sc̄i ficamur. ip̄s autē q̄
 qui existens dñr. ante facta p̄ sem̄ sp̄m in utero uirginis homo;